Ze zaś w latach poprzednich niektórzy osoby kąpały się późno w nocy, a w takim razie, w przypadku tonięcia lub słabości, trudnym jest udzielenie pomocy, przeto tylko od godziny tej rano do godziny oej wieczorem kąpać się wolno. Niestosujący się do powyższego urzędzenia, ulegną karze policyjnej, czego dopilnuje policja wykonawcza ma sobie zaaleconem. — Warszawa, dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1866 roku. — Orszaku JEHO SARSKO KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major Baron Frederiks. (G. Pol.)

— *W Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej z dnia 24 Maja (5 Czerwca) r. b.

Włocławku, na dochód miejscowego Szpitala powiatowego, staraniem swem urzędzonego, za miły poczytuje sobie obowiązkiem, wynurzenie należnej podziękli wszystkim liutościwym osobom, które bądź talenta swe na ten cel poświęciły, bądź do urzeczywistnienia i uwieńczenia tak pomyślnym skutkiem tego dzieła miłosierdzia przyłożyły się raczyły. — We Włocławku, dnia 18 (30) Maja 1866 r. Przydujący Józef Hrabia Skarbek.

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał Major *Lebidiew*, i Kamerjunker Dworu J. C. M. *Szejnkowski*, z Petersburga; Dymisjonowany Jenerał-Major *Geller*,

z zagranicy; — wyjechali zaś: Jenerał-Lejtnant *Min-kwitz*, do Augustowa; Radca Tajny Senator *Karnicki*, do Grodna; Jenerał-Major wojsk Angielskich *Pope Georg*, do St.

o godzinie 12 ej w południe, w biurze Rządu Gubernjalnego odbędzie się licytacja głośna in plus, na wydzierżawienie jednoroczne piwnic znajdujących się pod dwoma pawilonami gmachu, przez Rząd Gubernjalny zajmowanego od summy rs. 300.

O warunkach szczegółowych tej dzierżawy, w Oddziale Kontrolli Kass i Rachunkowości w godzinach biurowych przekonać się można.

Warszawa dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1866 r.

Radca Gubernjalny Sawicki.

Naczelnik Kancelarii Krauze z. (D. W.)

## RZĄD GUBERNJALNY WARSZAWSKI.

Ponieważ ogłoszone w pismach publicznych licytacje na dnie 12 (24), 13 (25), 16 (28), 17 (29) i 18 (30) Maja r. b.

czenia oraz wzór do deklaracji zamieszczone są w Nr 95, 101 i 105 Dziennika Warszawskiego oraz w Nr 17, 18 i 19 Dzienniku Gubernjalnego.

Warunki zaś do tej licytacji każdodziennie w godzinach biurowych oprócz dni świątecznych, przejrzane być mogą w Wydziale Wojskowym Rządu Gubernjalnego Warszawskiego.

Warszawa dnia 19 (31) Maja 1866 roku.

Vice-Gubernator, Daniło.

Naczelnik Kancelarii, Świętochowski. (D. W.)

## DYREKCJA

### MENNICY WARSZAWSKIEJ.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w dniu 8 (20) Czerwca 1866 roku o godzinie 11ej przed południem, odbędzie się w biurze Dyrekcji Mennicy przy ulicy Bielańskiej pod Nrem 607, licytacja, in minus przez opieczętowane deklaracje na przedsiębiorstwo roczne wywózki śmieci, śniegów, lodów i t. p. z dziedzińców Mennicznych, stosownie do warunków, które każdodziennie z wyłączeniem dni świątecznych w biurze Dyrekcji Mennicy przejrzane być mogą.

za praetium fisci do licytacji naznacza się summa rs. 103 kop. 50, a wadium rs. 20 wynosi.

p. o. Dyrektora, St. Pus ch.

Sekretarz Biendugowski.

### Wzór do Deklaracji:

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Mennicy z dnia 14 (26) Maja 1866 r., w pismach publicznych zamieszczonego, podaje niniejszą deklarację, jako podejmuję się przedsiębiorstwa wywózki śmieci, śniegów, lodów i t. p. z dziedzińców Mennicznych w ciągu roku 1866/7, za sumę rs. NN wyraźniej (wypisać sumę wyraźnie bez skrobań i przekreśleń), poddając się wszelkim obowiązkom zastrzeżonym w warunkach licytacyjnych.

Wadium w ilości rs. 20 załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nrem N przy ulicy N.

W Warszawie dnia 8 (20) Czerwca 1866 roku.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko). (D. W.)

## DONIESIENIA.

Julianowi Załuskiemu, do miasta Mławy w Płockim, przybytemu w dniu 29 Maja r. b skradziono lub też znaleziono, zgubionego NOSIGROSZ, a w nim znajdującą się List Zastawny 1ej Serji lit. C. złp.

(8473.)

## MAGAZYN WYROBOW ZŁOTYCH

### Skład Zegarków Edwarda Jarockiego,

w domu przechodnim Roezlera, wprost ulicy Miodowej, otrzymał transport Zegarków z fabryki Patek Philippe et Comp. i wielu innych pierwszorzędnych fabryk Geneeskich. (8615.)

Dnia 1 (13) Czerwca 1866 r., w Środę, o godzinie 5ej z południa, sprzedawane będą droga działów w Trybunale Cywilnym Wydziału Igo w Warszawie: 1) **DOBRA DOBIESZKÓW** w Okręgu Brzezińskim, włók 36 morgów 26, od zniżonego szacunku rs.